
HULAJNOGA TRÓJKOŁOWA BALANSOWA 5W1 
LED

✅ Unikalna hulajnoga 5w1 to 3 możliwe sposoby jazdy dla różnych przedziałów wiekowych.

Połączenie hulajnogi, jeździka i deskorolki
3 -stopniowa regulowana wysokość siedziska oraz kierownica
Antypoślizgowy podest oraz uchwyt kierownicy
Skrętne przednie koła
Stabilna i bezpieczna konstrukcja dzięki trójkołowej budowie
Ciche, antypoślizgowe kółka 12 cm, wykonane z kauczuku
świecące podczas jazdy koła z diodami LED
Możliwość użytkowania w domu (nie rysuje podłóg)
Lekka konstrukcja
Tylny hamulec nożny
Koszyczek na drobiazgi
Produkt całkowicie bezpieczny dla dzieci
Maksymalne obciążenie 25 kg
Hulajnoga 5w1 - rośnie razem z dzieckiem
mechanizm balansowy
koszyczek na drobiazgi w kształcie biedronki
świecące przednie koła LED podczas jazdy
świecący przód hulajnogi podczas drgań
duży wzmocniony antypoślizgowy podest



✅ HULAJNOGA ROŚNIE RAZEM Z DZIECKIEM
Dzięki 3 kółkom jest stabilna i bezpieczna już od wczesnych lat życia dziecka. Kierownica 

posiada kilka stopni regulacji, co pozwala na wieloletnie użytkowanie. Początkowo hulajnoga 

jest montowana wraz z siedzisko oraz koszyczkiem, kiedy dziecko będzie już większe możemy 

zdjąć siedzisko, a kiedy już będzie jeszcze większe wystarczy zdemontować koszyczek i 

hulajnoga świetnie nada się do jazdy z koleżankami i kolegami



✅ ŚWIECĄCE KOŁA LED
Przednie koła posiadają wbudowane diody LED, które świecą podczas jazdy (nie wymagają 

ładowania). Dodaje to dużej frajdy maluchowi, ale również podnosi bezpieczeństwo podczas 

wieczornych spacerów, gdyż dziecko jest lepiej widoczne na chodniku.

✅ KOLOR:
NIEBIESKA



( Na pozostałych aukcja dostępne inne kolory )

✅ STEROWANA BALANSEM CIAŁA
Dziecko samo skręca hulajnogą poprzez balansowanie własnym ciałem. Pomaga to rozwinąć 

koordynację ruchową oraz równowagę. Koła wykonane zostały z poliuretanu, który jest 

bardziej wytrzymały niż kauczuk, nie ścierają się i nie pękają podczas jazdy.

✅ ANTYPOŚLIZGOWE NAKŁADKI
Zarówno rączki jak i podest jezdny wykonane są z antypośligowych materiałów. Maluch może 

stabilnie złapać wyprofilowane rączki, które nie wyślizgną mu się podczas jazdy, może również 

bezpiecznie ułożyć stópki, gdyż podest został skonstruowany z dodatkowymi wypustkami, 

które pozwalają na bezpieczne użytkowanie, które jak wiadomo jest najważniejsze zarówno dla 

dziecka jak i rodzica.




